PAGE
4

                                                              [image: image1.jpg]

  КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ                КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРОНЬКАЎСКІ СЕЛЬСКІ             БОРОНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                РАШЭННЕ

                   РЕШЕНИЕ

31 декабря 2013 г. № 26-5
                  аг.Бароньки                                                           аг.Бороньки
 О   внесении   изменений в   решение
 Бороньковского сельского    Совета
 депутатов от 29 декабря 2012г. №21-2
         На  основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики  Беларусь  Бороньковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в  решение Бороньковского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2012г. №21-2 «О  бюджете сельского Совета  на 2013 год»  следующие  изменения:

         1.1. в части первой пункта 1 цифры «526 954,0» заменить цифрами «524 465,0»;

         1.2. в  пункте 2:
       в  абзаце  первом  цифры «526 954,0»  заменить  цифрами          «524 465,0»;

         в  абзаце  втором  цифры «526 954,0» заменить  цифрами
«524 465,0»;

         1.3.  в  приложение 1  к  этому решению изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к решению Бороньковского сельского Совета депутатов

29.12.2012   №21-2

(в  редакции  решения

Бороньковского сельского

Совета  депутатов

31.12.2013 № 26-5)
Доходы бюджета сельского Совета на 2013 год

                                                                                                           тысяч рублей
	Наименование
	группа
	подгруппа
	Вид налога
	раздел
	подраздел
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	496 611,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	481 535,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	481 535,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	481 535,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	14 384,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	8 179,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	8 179,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	6 205,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	6 205,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	692,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	692,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	692,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	27 854,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	18 863,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	       18863,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	18 863,0

	Компенсация расходов государства

	3
	2
	3
	46
	00
	8 853,0

	Доходы, поступающие в возмещение расходов по коммунальным услугам, связи, другим услугам, содержанию, эксплуатации, капитальному и текущему ремонту зданий, сооружений и помещений, сдаваемых в аренду или передаваемых в безвозмездное пользование

	3
	2
	3
	46
	08
	8 853,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	138,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	138,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	138,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	524 465,0»;

1.4. приложения   2,  3    к  этому  решению  изложить  в  следующей  редакции:

                       Приложение 2
к решению Бороньковского сельского Совета депутатов

29.12.2012   №21-2

(в  редакции  решения

Бороньковского сельского

Совета  депутатов

31.12.2013 № 26-5)
Расходы  бюджета сельского Совета на 2013 год по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам  расходов
тысяч рублей
	Наименование
	раздел
	подраздел
	вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	358 984,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	296 432,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	296 432,0

	Другая  общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	62 552,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	62 552,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	165 481,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	165 481,0

	ВСЕГО расходов
	  00
	00
	00
	         524 465,0

               Приложение 3

к решению Бороньковского сельского Совета депутатов

29.12.2012   №21-2

(в  редакции  решения

Бороньковского сельского

Совета  депутатов

31.12.2013  № 26-5)
Распределение бюджетных назначений в  соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год
тысяч рублей
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бороньковский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	524 465,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	358 984,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	296 432,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	296 432,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	62 552,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	62 552,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ  И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	165 481,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	165 481,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	524 465,0»

Председатель сельского

Совета депутатов                                             В.И.Лезненков